
    

                 
Obec Vyskytná nad Jihlavou 

        Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou 

        tel. +420 567 276 128, +420 567 276 395    

        fax. +420 567 276 128 
          mail : ou@vyskytnanadjihlavou.cz 

          www.vyskytnanadjihlavou.cz                  

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Vyhlášení ankety o podobu znaku obce Vyskytná nad Jihlavou 
 

Obec Vyskytná nad Jihlavou vyhlašuje anketu o podobu znaku obce Vyskytná nad Jihlavou. 
 

Vybírat je možné ze 4 navržených variant, které zpracoval odborný heraldik podle zákona o 
heraldice (výklad viz. níže). Každý občan obce, starší 18 let, obdrží do schránky anketní lístek, který 
se svým hlasem může odevzdat na obecním úřadě do 21. června 2013 do hlasovací urny. Na 
základě výsledku ankety od občanů odsouhlasí zastupitelstvo obce vítěznou variantu. 
 

  Varianta 1                                        Varianta 2                 
 
 

             
  

 
 
 

 
 

 
 

Varianta 3                                  Varianta 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petr Böhm 
starosta obce Vyskytná nad Jihlavou                                                               
tel. 734 616 817 
ou@vyskytnanadjihlavou.cz 

 
 

_______________________________________________________________________________ 

Vyskytná nad Jihlavou 67, 58841 Vyskytná nad Jihlavou 
  IČ 286893,   číslo účtu : KB  4422-681/0100  

úřední hodiny pro veřejnost: 
pokladna: pondělí a středa  7.00 - 12.00, 13.00 – 16.30 hodin  úterý, čtvrtek, pátek 7.00 – 12.00 

starosta: úterý a čtvrtek 7.30 – 10.00 a 15.00 – 17.00 

mailto:ou@vyskytnanadjihlavou.cz


 

 
 

 


